
Republika e Kosov€s
Republika Kosova
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Kuvendi i Komun€s
Skupitina Op5tina
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KRYETARI I KOMUNIIS
0l NrJ-03/0!_tI5l_{12
Kaganik-! 2.rQ6;!Ql9

Duke u bazuat ne nenin 13 te Ligiit Nr.03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenin 30 te Ligiit
pdr sh€rbimin civil t€ Republikds s€ Kosov€s si dhe kerkesen e Orejtoris€ per arsim dhe kultrie,
Kryetari i Komunes merr k€t€:

VENDIM

-1. 
?: Enver Kamishi em€rohet ushtrues i detyres sE Drejtorit te SH.M.P ,oFerizGuri 

dhe
VEllez€rit Qaka" ne Kaganik.

2. Detyrdn e Drejtorit te shkoll€s z.Enver Kamishi do ta ushtrojg prej dt. 13.06.2019 deri m€
13.09.2019.

3. P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria per arsim dhe kulture.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e marrjes.
Arsyetim

Drejtori i SH.M'P "Feriz Guri dhe Vellez€rit Qaka" nE Kaganik , z. ZekiqaBaftiu eshtd pezulluar
p€rkoh€sisht nga detyra i tij sipas vendimitlNr.61010l-l6jgztzotg te dates 05.06.2019.
Prandaj pEr te plotesuar ket€ pozit€ te r€ndesishme dhe td domosdoshme, Drejtoria p€r arsim dhe
\ul}re ka kerkuar q€ perkohesisht te caktohet nj€ pun€tor p€r te ushtruar kete detyre.
Duke pasur parasysh te gjitha keto qe u ceken me lart€ si d^he legjislacionin ne fuqi u vendos ne
dispozitiv te ketij vendimi.
K€shille juridike: Kunder ketij vendimi palae pakenaqur ka t€ drejten e ankeses n€ afat prej 30
ditesh prej dites se pranimit te ket! vendimi n€ komisionin per zgiidhjen e ankesave dhe
kontesteve dera.
Me kdte vendim njoftohet:
z. Enver Kamishi,
Drejtoria pEr Arsim dhe Kultur€,
Zyrae personelit dhe
Arkivi.
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ZKKK ( Kryesuese),

- Gjeodezi, Kadaster dhe Prone,
- Drejtoria pdr Shdndet€si, Pune dhe Mireqenie Sociale
- Qendra per Pune Sociale,
- Drejtoria p€r Arsim,
- Integrime Evropiane,

- Drejtoria per Shdrbirne Publike,

- Zyra e punesirnit e Punesimit,

- zyrtare e Urbanizrrit,

- Koordinator Rajonal per Ri-integrim,

KRYETARI I KOMUNES
01,.104/02-_.1fuK/7

Kaganik.l7.06.2019'

Nd bazd te nenit l3 dhe 58 te Ligjit nr. 03/L-040 per Veteqeverisje Lokale (CazetaZyrtare e Republikes
sd Kosov€s, me28.04, qershor 2008), si dhe Rregullores (QRK) Nr.l312017 per Ri-integrimin e personave
td Riatdhesuar, Strategjis€ Shteterore per Ri-integrimin te Qendrueshdm te Personave te Riatdhesu ar 2019
- 2022 kryetari i komunds se Kaganikut me datdn 17 .06.2019 merr :

VENDIM
Themelohet Grupi Punues per hartimin e Planit lokal te Veprimit p€r Ri-integrim te egndrueshem
tE Personave td Riatdhesuar me kete perberje:

l. Fadil Guri
2. Edmond Mjaku
3. Diana Reka
4. Bukurije Sopa
5. Gafurr Guri
6. Hidajete Guri
7. Bujar Bajra
8. Memet Mulaku
9. Jehona Hoxha
10. Driton Halili

I. Sipas pik€s I te ketij Vendimi, Grupi Punues obligohet te ndermarr te gjitha veprimet per hartimin e
Planit Lokal te Veprimit per Ri-integrim, nE perputhje me kerkesat dhJnevojat e ri-integrimit te
personave t€ riatdhesuar ne komun6.

II' Obligohen td gjitha njdsit tjera brenda komunes qe ti ofrojne mbeshtetje Grupit punues.

IIL Vendimi hyn€ nd fuqi diten e nenshkrimit nga Kryetari i KomLrn€s.

I dergohet:

Arkivit
Andtar€ve te Komisionit

1.

2.
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or.Nr./e/Zz
Kaganik, 26.06.2019

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisjen Lokale neni 13 dhe neni 58 dhe nE pajtim

me Rregulloren e punEs pdr zbatimin e auditimit dhe plan€ve tE veprimit e datds

21.06.2019, Kryetari i Komun€s merr k0t€:

VENDIM
I

Formohet Komisioni p6r hartimin e Planit tE Veprimit p6r zbatimin e

rekomandimeve tE Auditorit tE jasht6m p6r PFV'2018
II

Komisioni ka kete pdrb6rje:
l-Bahri Selimi, Drejtor i Drejtoris€ sE Financave, Ekonomis6 dhe Zhvillimit, Kryesues

2- Festim Neziraj, Drejtor i Drejtorise sE Administrates se P€rgiithshme

3-Ukshin Qallaku, Drejtor i Drejtoris€ s€ Urbanizmit, Kadastrit dhe Mjedisit
4-Ilir Krivanj eva,Zyrtar pdr regiistrimin e pronave te paluajtshme

5-Hasan Kriva, Zyrtar i pranimit
6-Arsim Zenuni, Zyrtar per llogaride dhe pagesa

7 -lzahir Kuka, Zyrtar i prokurimit
8-Murat Burrniku, Zyrtar i personelit

III
Komisioni do ta kryej funksionin nE baz€ tE legjislacionit p€rkates n€ fuqi dhe nenit 14 te

Rregullores sE pun€s p€r zbatimin e auditimit dhe plan€ve t€ veprimit.

ry
Ky Vendim hyn n€ fuqi dit6n marrjes.

v
PEr zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset, Kryetari i Komun€s.

-lJzo/%,

r
f

Me kete Vendim njoftohen :

Komunes



Republika e Kosov€s
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or.Nr. /o€ftz -fs&zf::?
Kaganik, 26.06.2019

N6 baze t€ nenit 13 dhe 58 te Ligiit nr.03/L-040 pEr Vet€qeverisje Lokale, dhe nenit 73 t0

Statutit te Komun€s se Kaganikut, Kryetari i Komunds s€ Kaqanikut merr k0t€:

VENDIM
I

Formohet Komisioni per Hartimin e Rregullores p€r Taksa, Tarifa dhe ngarkesa tjera

administrative. 
,,

Komisioni ka kete p6rbErje:
l-Festim Neziraj, Drejtor i Drejtorisd sE Administrat€s s€ P6rgjithshme, Kryesues

2- Menduh Krasniqi, Shef i sh0rbimeve publike

3-Arben Fera, Inspektor i tregut
4-llir Krivanj eva, Zyrtar per regiistrimin e pronave te paluajtshme

5-Betim Shala, Zyrtar p6r Urbaniz€m

III

Detyr6 e komisionit td cekur nE piken II te ketij vendimi 6sht6 hartimi i Rregullores p€r

Taksa, Tarifa dhe ngarkesa tjera administrative'

w
p€r kryerjen e detyres si nE pik€n UI te ketij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit tE

Komun€s.

Ky Vendim hyn n€ fuqi ditEn marrjes.

Me kete Vendim njoftohen: AnEtar6t e

v
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